МУНИЦИПАЛЬНЫЙ     РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.03.2017 №126

О внесении изменений в постановление
Администрации Железногорского района
Курской области от  10.02.2015 №82
«О принятии в новой редакции Плана мероприятий
(«дорожную карту») «Изменения в отраслях  социальной
 сферы, направленные на повышение эффективности
сферы культуры Железногорского района
Курской области»

  На основании постановления Администрации Курской области от 16.02.2017г. №15-па  «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 27.02.2013 №84-па  «Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») изменения в отраслях  социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры»  Администрации Железногорского района Курской области
                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  постановление Администрации Железногорского района Курской области от  10.02.2015 №82 «О принятии в новой редакции Плана мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях  социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Железногорского района Курской области»
2.Управлению культуры  Администрации Железногорского района (О.В.Сизова) разместить «Дорожную карту» с утвержденными изменениями на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области  в информационно-телекоммуникационной в сети «Интернет» в 2-х недельный срок со дня подписания данного постановления.
3. Опубликовать в газете «Жизнь района»
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Железногорского района Курской области Г.Н.Александрова.
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Железногорского района
Курской области                                                                                           А.Д.Фролков

                                                                                                                                 Утверждены
                                                                                                                           Постановлением Администрации
                                                                                                                           Железногорского района
                                                                                                                           Курской области
                                                                                                                           От 16.03.2017№126

                                                   Изменения, которые вносятся
В  постановление Администрации Железногорского района Курской области от  10.02.2015 №82 «О принятии в новой редакции Плана мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях  социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Железногорского района Курской области» .
       В плане мероприятий («дорожной карте») «Изменения в отраслях  социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Железногорского района Курской области» , утвержденном указанным постановлением:
а) в разделе IV « Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры»:
в пунктах 2 цифру «100» заменить цифрой «90»